
APIVITAL
®  

těsto
všeobecná produktová specifikace

Definice

Fyzikálně-chemické charakteristiky typická hodnota

sušina (%) 91 +/-1

obsah vody (%) 9 +/-1

energetická hodnota (ve 100g) 1547 kJ / 369 kcal

bílkoviny (%) 0

tuky (%) 0

Mikrobiologické charakteristiky max

celkový počet mesofil. bakt. (n/10g) 200

kvasinky (n/10g) 10

plísně (n/10g) 10

E. coli (n/50g) negativní

vzhled produktu OK

Organoleptické charakteristiky

vzhled homogenní látka bez příměsí

barva čistá bílá

zápach bez zápachu

chuť příjemně sladká

Hygienické charakteristiky povolené hodnoty (mg/kg)

arzen 0,5

olovo 1

rtuť 0,01

alergeny

Obal

druh

doba trvanlivosti

teplota skladování a skladovací 

podmínky

Tento produkt je pastovitá směs vysoké čistoty, jejímž základem je sacharóza, glukóza a fruktóza. 

Všechny tyto cukry se nacházejí i v přirozené potravě včel - medu. Výrobek je téměř bez obsahu vyšších 

sacharidů, takže je vhodným včelím krmivem, plně v souladu s včelím zažívacím traktem. Základem 

výrobku je řepný cukr doplněný přídavkem glukózo-fruktózového sirupu. Použití tohoto včelího krmiva 

nevyžaduje žádnou další vodu.

Při teplotách od 10° C do 20° C v suchém prostředí.

12 - 18 měsíců (podle použitého balení) při dodržení 

skladovacích podmínek. Doba trvanlivosti je uvedena na balení.

Produkt je balen buď jako 6 plátů po 2,5 kg vakuově balených v 

plastových kapsách nebo jeden 15 kg blok v plastovém sáčku. 

Vnější obal je kartonová krabice, uzavřená páskou.

Tento produkt neobsahuje alergeny stanovené vyhláškou číslo 

113/2005 Ministerstva zemědělství České republiky, ve znění 

pozdějších předpisů

iSugar s.r.o., Dřevařská 859/16, 60200 Brno - Veveří, Czech Republic

Zapsána v obchodním rejstříku pod spisovou značkou č. 105692

IČ: 03283291, DIČ: CZ03283291 

www.isugar.cz


